
UCHWAŁA NR 141/XXI/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 191 i 298) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się członkom Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Żuromin ekwiwalent pieniężny jak 
niżej:

1) za udział w akcjach gaśniczych – 15 zł za godzinę;

2) za udział w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę – 5 zł za 
godzinę.

2. Podstawą wypłacenia ekwiwalentu jest dokument „Potwierdzenie udziału w zdarzeniu sporządzonym 
przez Komendę Powiatowej Straży Pożarnej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin.

§ 3. Tracą moc:

1) Uchwała Nr 261/XXXIII/13 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy za 
udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną lub gminę;

2) Uchwała Nr 122/XVIII/16 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy za 
udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną lub gminę.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

lic. Barbara Michalska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 6956


		2016-07-21T09:14:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




